

# **BVM TØMRER ApS**

Mortensensvej 5  
8963 Auning

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/11/2018**

---

**Brian Møller Mortensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BVM TØMRER ApS

Mortensensvej 5

8963 Auning

CVR-nr: 36437790

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for BMV Tømrer ApS

Årsrapport aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Auning, den 08/11/2018

## **Direktion**

Brian Vestergaard Møller Mortensen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet udfører tømrervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsrapporten for BVM Tømrer ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret fra sidste år

## Resultatopgørelse

### Bruttoresultat

Bruttoresultat omfatter omsætning af udført arbejde og materialer, og som indtægtskriterium anvendes produktionskriteriet, og med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter produktionsomkostninger, lokaleomkostninger, salgsomkostninger og administrationsomkostninger m.v.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen. Årets aktuelle skat er afsat med 22 %.

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 22 % af alle midlertidlige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiverne måles til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne sker liniært over aktivernes forventede brugstid, der er vurderet til følgende åremål:

Varevogn

4 år

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til kostpris med fradrag af hensættelser til dækning af mulige tab opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Ikke fakturerede arbejder

Ikke fakturerede arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

#### Selskabsskat

I resultatopgørelsen er udgiftsført beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, regulering for årets ændring i hensættelsen til udskudt skat samt eventuelle reguleringer af tidligere års skatter.

I balancen er den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst opført som gæld, medens den beregnede udskudte skat er opført under hensættelser. Betalt acontoskat er fradraget i skyldig selskabsskat ved årets udgang.

Den udskudte skat er beregnet med 22 % på grundlag af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige balanceværdier og skattemæssige balanceværdier af aktiver og passiver.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>722.546</b>	<b>526.939</b>
Personaleomkostninger .....		-559.267	-424.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-10.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>163.279</b>	<b>91.799</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.205	-1.846
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>162.074</b>	<b>89.953</b>
Skat af årets resultat .....		-35.970	-20.174
<b>Årets resultat</b> .....		<b>126.104</b>	<b>69.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		126.104	69.779
<b>I alt</b> .....		<b>126.104</b>	<b>69.779</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		79.101	299.768
Tilgodehavende skat .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>79.101</b>	<b>299.768</b>
Likvide beholdninger .....		475.764	149.611
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>554.865</b>	<b>449.379</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>554.865</b>	<b>449.379</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		347.443	221.339
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>397.443</b>	<b>271.339</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.320	44.708
Skyldig selskabsskat .....		29.594	17.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		122.508	116.316
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.422</b>	<b>178.040</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.422</b>	<b>178.040</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>554.865</b>	<b>449.379</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med en månedlig forpligtelse på 2.713 kr. Den samlede forpligtelse udgør 30/9 2018 70.544 kr.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1